关于网上选修2015-2016-2学期大学体育课的通知
各院、系：
    为保证下学期大学体育课程全面、有序开展，学校将于本学期18周在教务MIS系统中网上报选大学体育项目。现将有关事项通知如下：
    一、各院、系负责通知本单位学生，以保证学生网上选课选报工作的、有序进行。
    二、选课学生：2014级本科生和2015级本、专科生
    三、选课门数：每人限选1个体育项目
    四、选课地点：校计算机中心202机房于18周周二晚上对学生开放。学生也可在自己计算机上登录教务MIS系统进行选课。
    五、选课时间：第18周周二至19周周二（即2015年12月29日18:00至2016年1月5日18:00）
    六、选课网址：http://jw.hustwb.edu.cn （登录系统后，左侧选取“个人首页”>“学生选课”）
    七、注意事项

1、2014级本科生和2015级本专科全体学生务必进行网上报选，未选报体育项目的学生将不能参加下学期体育课学习（补考、重修在系统中也将没有记录）。以往留级学生已选修过“大学体育2”或“大学体育4”的学生本次不必参加选课。

2、本次体育课严格按照各班课表上所排时间段进行选报，学生所在班级不同可选体育项目会有差异。

3、保健班学生此次不在网上选课，不能参加剧烈体育运动的特殊学生凭医院相关证明及系部审批的申请于下学期第二周周一晚上去体育馆找老师报名登记即可。

4、篮球精英班、体育舞蹈精英班和跆拳道精英班的学生不必在网上选课，老师会根据报名登记的名单加进系统。

5、全面健身操（舞）、形体训练限女生选修。体育舞蹈原则上男女各一半。足球项目限男生选修。

教  务  处

基础科学部体育教研室

2015年12月25日